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Jasełka w gminie Nowa Słupia

W gminie Nowa Słupia odbył się piętnasty już przegląd przedstawień jasełkowych. Na scenie
Gminnego Ośrodka Kultury w Rudkach występowały zespoły z prawie wszystkich szkół
podstawowych i gimnazjów. – To okazja do pogłębiania naszej wiary katolickiej, twórczego
myślenia,  wydobywania talentów, ich pielęgnowania wśród najmłodszych – powiedział
obecny podczas imprezy wójt Wiesław Gałka.

Dzieci z Przedszkola w Rudkach przedstawiły spektakl „Wesoła nowina, narodził się Bóg
dziecina”, w którym przedstawiły scenę Narodzenia Pańskiego. Zespół z Mirocic pokazał
typowe jasełka, dzieci wykonywały kolędy: Świeć gwiazdeczko, prowadź mnie, Bóg się rodzi,
Jezus malusieńki, Wśród nocnej ciszy. Już tradycyjnie niemal cała szkoła z Pokrzywianki
grała w jasełkach, 31 uczniów spośród 35, oprócz przedszkola i zerówki. Wszystkie dzieci
zasłużyły na wyróżnienie, bo pokonały niesamowite bariery, by móc wystąpić na scenie.

Dzieci ze Starej Słupi przedstawiły program „Wśród nocnej ciszy” o przygotowaniach do
wigilii, świąt Bożego Narodzenia i oczekiwaniu na przyjście nowonarodzonego Mesjasza. Z
kolei dzieci z Jeleniowa we wzruszającym spektaklu zaśpiewały kolędy i piosenki: Wśród
nocnej ciszy, Pójdźmy wszyscy do stajenki, Arka – Zaprowadź mnie, Gwiazdeczka,
Grudniowe noce, Idą trzej królowie. Spektakl dzieci z Paprocic nosił tytuł „Zaśpiewajmy
kolędę Jezusowi dziś”. 

Spektakl Zespołu Szkół z Nowej Słupi „Ten szczególny dzień się budzi” pokazywał, że należy
cieszyć się z Bożego Narodzenia, z przyjścia na świat Pana Jezusa. Ważne są dawne
tradycje. Ponad 40 uczniów z Rudek wystąpiło w spektaklu „Bóg się rodzi w każdym z nas..”.
Zabrzmiały najbardziej tradycyjne kolędy: Bóg się rodzi, Lulajże Jezuniu. – Chcieliśmy
zwrócić uwagą na miłość w związku z narodzinami Chrystusa, na zainteresowanie drugim
człowiekiem, które tak jest potrzebne w codziennym życiu – mówią Bożena Jop, Wiesława
Lasota, Alina Cieślik i Jakub Kusiński, którzy przygotowali spektakl.


